出版健保４施発第１０号

  令 和 ４ 年 ３ 月 ３ ０ 日

事 業 主  各位

 出 版 健 康 保 険 組 合

 理 事 長  高 井 昌 史

 （公 印 省 略）

ファミリースポーツ「歩け歩け大会」開催のご案内

 平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

 令和４年度体育行事の一環として、標記大会を別紙実施要綱のとおり開催いた

します。

 本大会は、組合員とその家族の方々の健康保持増進を目的とし、今般の感染状

況を鑑み、みなさまが安全に楽しくご参加できるよう感染防止対策として、昨年

に引き続き期間開催といたします。

 房総の豊かな自然の中で、さわやかな潮風を感じながら、海の幸の収穫をお楽

しみください。

 つきましては、貴事業所のみなさまへご周知いただけますようお願い申しあげ

ます。

（担当：保健事業部 保健施設事業課）